
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО ; 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 января 2023 г. с. Красногвардейское № 33

Об утверждении перечня объектов Красногвардейского муниципального 
округа Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 2023 году '

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля
2005 г. № 115-ФЗ ;
взаимодействия
Красногвардейского

«О концессионных соглашениях», разделом II Порядка 
структурных подразделений администрации 
муниципального округа Ставропольского края при 

разработке и рассмотрении предложения о заключении концессионного 
соглашения, принятии решения о заключении концессионного соглашения, 
утвержденного постановлением администрации Красногвардейского 
муниципального округа Ставропольского края от 14 июня 2022 г. № 487, 
администрация Красногвардейского муниципального округа 
Ставропольского крйя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов Красногвардейского 
муниципального округа Ставропольского края, в отношении! которых 
планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (далее -  
Перечень).

2. Отделу 
Красногвардейского
обеспечить размещение Перечня на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 
размещения информации о проведении торгов, определенном 
Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте 
органов местного самоуправления Красногвардейского муниципального 
округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

экономического развития администрации 
муниципального округа Ставропольского края

«Интернет» в течение 2 рабочих дней со дня его утверждения.

3. Контроль за 
заместителя главы

выполнением настоящего постановления возложить на 
администрации -  руководителя управления сельского



хозяйства и окружающей среды администрации Красногвардейского 
муниципального округа Ставропольского края Куликова В.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

Г лава Красногвардейского 
муниципального округа 
Ставропольского края К.А.Ишков



УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Красногвардейского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
от 2о января 2023 г. № 33

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов Красногвардейского муниципального округа Ставропольского юэая, 

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году

№ Н аим енование

создаваем ого

(реконструируем ого)

объекта

Описание

услуг
(деятельности

),
предусмотрен 

ных в рамках 

эксплуатации 

объекта

Местоположение

объекта

Тип

работ

(строител

ьство/рек

онструкц
ия)

Предполаг 

аемая 

стоимость 

создания 

(реконстру 

кции) 

объекта, 

тыс. руб.

Размер
вне-

бюджетны  

х  средств 

на

создание 

(реконстру 

кцию) 

объекта, 

тыс. руб.

Размер

бюджета

ых

средств на 

создание 
(реконстр 

укцию) 

объекта, 

тыс. руб.

Количест

венные и 

качественные 

характеристики 

объекта

Сроки 
создания 

(цеконструкц 
ии) объекта.

1 . Реконструкция здания 
дома культуры

Предоставлен
ие услуг
населению по
организации
досуга,
проведения
культурно-
массовых
мероприятий

Ставропольский край,
Красногвардейский
район,
п. Медвеженский,
ул. Красногвардейская,
27

реконстр
укция

100 000,0 10 000,0 90 000,0 500

посадочных 

мест в 

концертном 

зале

2023-2026 г.г.

2. Реконструкция здания 
дома культуры

^Предоставлен 
ие услуг 
населению по 
организации

Ставропольский край,
Красногвардейский
район,
с. Привольное,

реконстр
укция

80 000,0 8 000,0 72 000,0 500

посадочных 

мест в

2023-2025 г.г.



досуга,
проведения
культурно-
массовых
мероприятий

ул. Ш оссейная, 2а концертном

зале

3. Строительство здания 
детской музыкальной 
школы

Предоставлен 
ие услуг 
населению по 
дополнительн 
ому

Ставропольский край,
Красногвардейский
район,
с. Ладовская Балка

строител
ьство

500 000,0 50 000,0 450 000,0 100

воспитанников 

музыкального и 

художественное 

о отделений 

филиала

2024-2025 г.г.

образованию  
в сфере 
культуры


